

# Cotización

RNC 1-31-50563-5

Fecha: 04/07/2019  
 N° 100246  
 Fecha de vencimiento: 7/6/2019

PARA PROCURADURIA GENERAL DE LA  
 REPUBLICA  
 AVENIDA JIMENEZ MOYA ESQ,  
 JUAN VENTURA SIMO, CENTRO DE  
 LOS HEROES DISTRITO NACIONAL  
 PROCESO: PROCURADURIA-DAF-  
 CM-2019-0104

Vendedor	Trabajo	Modo de envío	Condiciones de envío	Fecha de entrega	Condiciones de pago	Fecha de vencimiento
					30 DIAS	

Cantidad	Descripción	Precio unitario	Garantía	Tiempo de Entrega	Total de línea
6	CARTUCHO HP 122 NEGRO PARA IMPRESORA HP AIO 2050, DESKJET 1000, DESKJET (UNIDAD)	848.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	5,088.00
6	CARTUCHO HP 122 TRICOLOR PARA IMPRESORA AIO 2050, (UNIDAD)	1,043.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	6,258.00
600	PILAS AA (UNIDAD)	100.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	60,000.00
5	DISPENSADOR DE CINTA MINI C / PORTA LAPICERO QUIK SIMILAR AL ARTICULO SOLICITADO (UNIDAD)	203.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	1,015.00
10	LIBRETA RAYADA BLANCA 5X8 (UNIDAD)	40.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	400.00
1,000	ROLLO PAPEL THERMICO 2 1/4 GDE SIMILAR AL ARTICULO SOLICITADO (UNIDADES)	60.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	60,000.00
50	REGLAS PLASTICAS DE COLORES 12 PULGADAS (UNIDADES)	10.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	500.00

120	MEMORIA USB 32GB 2.0 KINGSTON, DATA TRAVELER SE9, PLATEADO. (UNIDAD)	525.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	63,000.00
100	PORTA LAPIZ CUAD T/VAS NEG PTR (UNIDAD)	70.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	7,000.00
100	PORTACLIPS PEQUEÑO AHUMADO AZTEC. (UNIDAD)	30.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	3,000.00
100	PERFORADORA 2 H STD NUSTAR 493 (UNIDAD)	246.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	24,600.00
100	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11 BCA MARCA HAMESELL (UNIDAD)	15.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	1,500.00
50	CORRECTOR LIQUIDO T LAPIZ MARCA BEIFA 7ML (UNIDAD)	30.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	1,500.00
50	ETIQUETA PARA CD (UNIDAD)	360.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	18,000.00
100	PORTA CD (UNIDAD)	90.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	9,000.00
7	TONER HP CE255A NEGRO PARA LASERJET PRINTER (UNIDAD)	10,500.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	73,500.00
3,000	SOBRE DE MANILA 9X12 (UNIDAD)	20.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	60,000.00
3,000	SOBRE DE MANILA 10X13 (UNIDA)	20.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	60,000.00
200	CJ DE GANCHO P / FOLDERS 70MM MARCA BEIFA (UNIDAD)	105.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	21,000.00
100	BOLIGRAFO BEIFA KILOMETRICO AZUL 12/1 (UNIDAD)	20.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	2,000.00

100	LAPIZ CARBON #2 CORONA HB AMARILLO SIN PUNTA (UNIDAD)	52.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	5,200.00
100	CINTA ADHESIVA 3M 3/ 4X 36 MAG. HIGH SIMILAR AL ARTICULO SOLICITADO (UNIDAD)	90.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	9,000.00
100	LIBRO RECORD 300 PAGINAS OFI (UNIDAD)	300.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	30,000.00
100	LIBRO RECORD 500 PAG OFI (UNIDAD)	420.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	42,000.00
2	TONER HP 131A - CF210A - TONER CARTRIDGE (UNIDAD)	4,950.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	9,900.00
2	TONER HP 131A - CF211A - TONER CARTRIDGE 1 X CYAN - 1800 PAGES - FOR LASERJET PRO-200 (UNIDAD)	6,150.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	12,300.00
2	- TONER HP 131A - CF213A - TONER CARTRIDGE 1 X MAGENTA - 1800 PAGES - FOR LASERJET PRO 200 COLOR (UNIDAD)	6,150.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	12,300.00
2	TONER CF214 ORIGINAL (UNIDAD)	7,000.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	14,000.00
7	MAQUINA SUMADORA SHARP EL -1750 PIII SIMILAR AL ARTICULO SOLICITADO (UNIDAD)	3,900.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	27,300.00
300	ARCHIVO MUERTO DE CARTON KRAFI BANKERS BOX SIMILAR AL ARTICULO SOLICITADO (UNIDAD)	210.00	N/A	1 A 5 DIAS LABORABLES LUEGO DE RECIBIR LA COMPRA DE ORDEN ARTICULO	63,000.00

<b>Subtotal</b>	702,361.00
<b>Impuesto sobre ventas</b>	126,424.98
<b>Total</b>	828,785.98



REPARADO POR

*Ana Pineda*